
UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC 
Avenida Universitária 1105, Bairro Universitário 

Caixa Postal 3167 
88806-000, Criciúma, SC 

 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO - PROPEX 
 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA 

  
EDITAL N. 027/2018/PROACAD 

Divulga a pontuação da prova escrita e da análise de 

títulos do processo seletivo do Programa Residência 

Multiprofissional em Saúde Coletiva da Universidade 

do Extremo Sul Catarinense – UNESC, realizado nos 

termos do Edital n. 270/2017/PROPEX. 

 
A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna 
público, nos termos dos itens 5.1.9 e 5.2.3 do Edital n. 270/2017/PROPEX, a divulgação da 
pontuação da prova escrita e da análise de títulos. 
 
1 DA PONTUAÇÃO DA PROVA ESCRITA 
 
1.1 Atendendo ao disposto no item 5.1.9 do Edital n. 269/2017/PROPEX, divulga a 
pontuação da prova escrita: 

 

N° inscrição Candidato Área Prova escrita 

34 Lorhan da Silva Menguer  Educação Fisíca 30 

48 Antonio Carlos da Rosa Silva Educação Fisíca 28 

5 Amanda Carminatti Pizani Educação Fisíca 26 

4 Pamela Regina dos Santos Educação Fisíca 24 

31 Rafael Santos de Moura Educação Fisíca 24 

41 Rafael de Betio Pizzolo Educação Fisíca 22 

45 Eduarda Valim Pereira Educação Fisíca 22 

47 Daiane da Rosa Enfermagem 28 

35 Beatriz Zavariz Pereira Enfermagem 26 

44 Luana Salvaro Margotti Zanetti Enfermagem 18 

17 Fernanda Evaldt Bertoli Enfermagem 16 

9 Angela Ronzani Panato Farmácia  28 

14 Monica de Souza Rodrigues Farmácia  26 

23 Bruna Abatti Simon Farmácia  26 

26 Naiara Guglielmi Farmácia  24 

6 Luzia Manfioletti Búrigo Farmácia  22 



22 Naira Dayany da Silva Fisioterapia 36 

16 Monique Fernandes Fisioterapia 34 

13 Nathaly Willemann Medeiros Fisioterapia 32 

38 Janaina Rocha Niehues Fisioterapia 30 

40 Muriel Vargas Souza Fisioterapia 30 

12 Amanda Teixeira Fisioterapia 28 

42 Juciéli da Silva Rabelo Fisioterapia 28 

46 Josiane dos Santos Botelho Fisioterapia 28 

28 Luan Perecy Fisioterapia 26 

15 Alex Fontana Burin Fisioterapia 24 

25 Gabriele Ronchi de souza Fisioterapia 24 

19 Letícia Evelyn Fernandes Neves Nutrição 34 

36 Daine Francisco Martins Nutrição 30 

30 Mayara Jatobá dos Santos  Nutrição 24 

2 Caroline Lima Cardoso Nutrição 22 

29 Bruna Heinsen Cardoso Amboni Nutrição 22 

7 Ana Beatriz Medeiros da Silva Nutrição 20 

20 Julia Mazetto da Silva Nutrição 20 

21 Andreia Padilha da Silva Nutrição 20 

32 Kelly Gaspar da Silva Nutrição 18 

33 Amabile das Neves Inácio Psicologia 36 

27 Rafael Zaneripe de souza Nunes Psicologia 32 

39 Roger Allison Menegon Ferrari Psicologia 32 

18 Stéphane Catharine Zavadil Psicologia 30 

43 Erica da Silva Inácio Psicologia 30 

10 Francele Abrante dos Santos Psicologia 28 

3 Gabriela Sacomori Psicologia 26 

37 Bruna Cardoso Barcelos Psicologia 26 

8 Taynara Miranda Psicologia 22 

24 Dieize de Oliveira Teixeira Psicologia 22 

11 Lediane Cristina Alves Psicologia 18 

1 Lilian Beatriz Antunes Psicologia 16 

 



2 DA PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DE TÍTULOS 
 
2.1 Atendendo ao disposto no item 5.2.3 do Edital n. 270/2017/PROPEX, divulga a 
pontuação da análise de títulos: 
 

N° inscrição Candidato Área Análise de títulos 

34 Lorhan da Silva Menguer Educação Física 14,7 

45 Eduarda Valim Pereira Educação Física 10,4 

31 Rafael Santos de Moura Educação Física 3,2 

48 Antonio Carlos da Rosa Silva Educação Física 3,0 

41 Rafael de Betio Pizzolo Educação Física 1,0 

5 Amanda Carminatti Pizani Educação Física 0,5 

4 Pamela Regina dos Santos Educação Física 0,0 

17 Fernanda Evaldt Bertoli Enfermagem 8,3 

35 Beatriz Zavariz Pereira Enfermagem 5,3 

44 Luana Salvaro Margotti Zanetti Enfermagem 0,2 

47 Daiane da Rosa Enfermagem 0,0 

9 Angela Ronzani Panato Farmácia  8,6 

26 Naiara Guglielmi Farmácia  3,9 

14 Monica de Souza Rodrigues Farmácia  3,7 

23 Bruna Abatti Simon Farmácia  1,0 

6 Luzia Manfioletti Búrigo Farmácia  0,0 

13 Nathaly Willemann Medeiros Fisioterapia 16,6 

38 Janaina Rocha Niehues Fisioterapia 12,0 

16 Monique Fernandes Fisioterapia 5,5 

25 Gabriele Ronchi de souza Fisioterapia 5,0 

22 Naira Dayany da Silva Fisioterapia 4,2 

15 Alex Fontana Burin Fisioterapia 4,0 

12 Amanda Teixeira Fisioterapia 3,0 

42 Juciéli da Silva Rabelo Fisioterapia 2,6 

46 Josiane dos Santos Botelho Fisioterapia 2,0 

28 Luan Perecy Fisioterapia 1,6 

40 Muriel Vargas Souza Fisioterapia 0,0 



19 Letícia Evelyn Fernandes Neves Nutrição 9,0 

36 Daiane Francisco Martins Nutrição 6,7 

2 Caroline Lima Cardoso Nutrição 6,0 

20 Julia Mazetto da Silva Nutrição 3,8 

32 Kelly Gaspar da Silva Nutrição 3,4 

30 Mayara Jatobá dos Santos Nutrição 2,7 

29 Bruna Heinsen Cardoso Amboni Nutrição 2,5 

21 Andreia Padilha da Silva Nutrição 2,2 

7 Ana Beatriz Medeiros da Silva Nutrição 2,0 

39 Roger Allison Menegon Ferrari Psicologia 10,6 

33 Amabile das Neves Inácio Psicologia 6,5 

37 Bruna Cardoso Barcelos Psicologia 5,0 

43 Erica da Silva Inácio Psicologia 4,5 

27 Rafael Zaneripe de souza Nunes Psicologia 3,8 

3 Gabriela Sacomori Psicologia 3,0 

18 Stéphane Catharine Zavadil Psicologia 2,4 

8 Taynara Miranda Psicologia 1,4 

10 Francele Abrante dos Santos Psicologia 1,4 

11 Lediane Cristina Alves Psicologia 1,4 

1 Lilian Beatriz Antunes Psicologia 0,2 

24 Dieize de Oliveira Teixeira Psicologia 0,0 
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